1277 TOai 17. SDiet^etm non ©topljen entfdjabigt, in Hebers 
einftinunung mit feinem fBruber Otto, ba§ $lo[ter ©t Orubpcrt 
mit 100 TOavf ©Uber für aßen burdj it)n erlittenen SSerluft unb 
trifft für ben §att feines OobeS 9Seftimmungen §u ©unften beS 
^lofterS. Datum anno domini M° CC° LXXVII in crastino diei 
Pentecosten. 46. 

(Sopialbud) 726 pag. 23. 2lbbrucf: 3e‘tfd)rift 21, 441, 442. 3« Der; 
beffern: ©. 442 3- 2 probatioues ftatt prabationes. 

1281 51 pv11 1. $reiburg. ©raf #einrid) ooit $reiburg ent= 
faejt allen feinen 5tnfprüd)en auf bie non feinem 93ater, ©raf 
©onrab, an ba$ $(ofter ©t. Strubpevt rerfauften ©iiter §u Oonfol 
gegen eine ©ntfdjdbiguugSfumme non 30 TOarf ©ilber unb »er- 
jpridjt baS ättofter ferner nid)t mel)r beläftigen ju motten. Acta 
sunt hec Vriburg anno domini M° CC° LXXX primo feria 
tcrcia proxima post annuntiationem beate Yirginis Marie. TOit 
3cugeu. 47. 

?Perg. Dr. mit 4 ©iegcln iu duplo. (Sopialfmd) 726 pag. 39. SIbbrucC: 
3eitfd)rift 10, 96, 97. 

1281 TOai 8. ©etfingen. Oie ©emafflin bcS ©rafen 
Heinrich bon {yreiburg (9lnna), £od)ter beS $errn boit harten* 
bevg, oer§id)tet auf alle SInfpvüdje an bie non bem ©rafen ©onrab 
non $reiburg an baS Itlofter ©t. Strubpert »erfauften ©iiter ^u 
Oonfol. Datum Gisingen anno domini M° CC° LXXX0 primo 
feria quiuta post Walpurgis. 48. 

tßerg. Dr. mit 2 Siegeln. Slbbrud: 3eittcf>rift 10, 98, fälfc^licf» mm 2, ÜDtai. 

1 nic^t de b er an t wie eä 3ttd;ft. 21, 376 3- 3 f>eitit. 
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1283 Stpl’U 24. ® tun evtl. §effo ber ältere unb 3luboIf ber 
jüngere non Ufenberg »ersten, ju ©unften be§ Älofterä St. Srubpert, auf 
alle ifjre 3tedjte au ben SBalb tftamSpacfj. 49. 

Uniuersis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis 
Hesso senior et Rw°d. || iunior de W®sinberch noticiam sub- 
scriptorum. Notum sit onmibus tarn posteris quam || presentibus, 
quod mota controuersia inter .. abbatem et conuentum sancti 
Truperti ex vna et || ciues nostros de Sulzbercli ex parte altera 
super silua Ramspach et post litem contestatam, testibus pre- 
ductis publicatisque et Omnibus rite peractis, summa diffini- 
tiva pro monasterio dicto contra cives predictos lata, dum 
adhuc hinc inde diuersa vexacio non eessaret, tandern amica- 
bilis conpositio nobis et aliis honestis viris mediantibus inter 
partes intercessit, videlicet tali tenore, quod nos vna cum 
ciuibus supradictis resignauimus in manibus abbatis et con- 
uentus prefatam siluam et alia bona in parochia dicti mona- 
sterii sita, super quibus lis dudum uertebatur. Renunciamus 
eciam vna cum ciuibus actioni, exceptioni et omni iuris 
auxilio, si quid in predicta silua et aliis bonis prefatis nobis 
et ipsis conpetere uidebatur, tarn canonici quam ciuilis, ut 
abbas et conuentu^ ea libere et quiete habere de cetero 
teneantur. Acta sunt hec in villa Grüner anno domini M° CC° 
LXXX0 III in uigilia Marci ewangeliste, indictione XIa. pre¬ 
sentibus liiis Wern, abbate, .. preposito, .. cellerario sancti 
Truperti, Johanne rectore ecclesie in Buchein, magistro C. 
rectore ecclesie in Biengen, magistro Ber. rectore ecclesie in 
Rimsingen, prefato R. de W®sinberch, fratre Gotfr. de Stophin 
ordinis sancti Johannis, 0. de Stophin, Ber. sculteto de 
Niuenburch, .. dicto de Teningen, militibus et aliis pluribus 
uiris ydoneis. In cuius rei geste testimonium et firmitatem 
sigillis venerabilis domini R. Constantiensis episcopi et nostris 
nec non 0. de Stophin militis similiter et ciuium nostrorum 
de Sulzbercli presens pagina extitit roborata.